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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 7 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 9-11 лет
23.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

1 БЕЗРУКОВА Анастасия 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 32.03
2 ЖЕРЕБИНА Ксения 2013 Сергиев Посад "Центр" 32.50
3 БЛОХИНА Варвара 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 32.90
4 ПАВЛУЩЕНКО Злата 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 33.05
5 КУМИНА Вера 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 33.25
6 ИВАННИКОВА Вера 2012 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 33.50
7 СЕДЫХ София 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 33.72
8 ЕЛФИМОВА Александра 2012 Балашиха "СШОР Метеор-1" 33.85
9 СОКОЛОВА Дарья 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 34.00

10 ФИЛАТОВА Милана 2012 Химки SPN 34.00
11 ПОЛТАВСКАЯ Яна 2012 СШОР Руза 34.20
12 БОНДАРЬ Вита 2012 Видное "Дельфин" 34.50
13 РЫСИНА Ева 2012 СШ Шатура 34.50
14 КОЗЛОВА Полина 2012 Щёлково "Нептун" 34.68
15 КАРНАУХОВА Яна 2012 Балашиха "СШОР Метеор-1" 34.98
16 ЦВЕТКОВА Ольга 2012 МАУ ДО СШ Лыткарино 35.00
17 ЛОСЕВА Анна 2012 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 35.00
18 СОЛОВЬЁВА Александра 2012 Балашиха "СШОР Метеор-1" 35.02
19 ЦВИТОШЕНКО Полина 2013 Балашиха "СШОР Метеор-2" 35.31
20 РЕЗЦОВА Дарья 2013 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 35.32
21 ВАСИЛЬЕВА Ольга 2012 Домодедово"СК "Атлант" 35.50
22 ГРЕБЕННИКОВА Ксения 2012 Мбу До Осшор Одинцово 35.50
23 ЧУФИСТОВА София 2012 Ступино МБУДО СШ "Ока" 35.50
24 АНТИПОВА Мария 2013 Балашиха "СШОР Метеор-1" 35.69
25 ТЯПКИНА Ульяна 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 35.70
26 ГУЛИМОВА Алиса 2012 Балашиха "СШОР Метеор-2" 36.01
27 МОТОВИЛОВА Дарья 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 36.13
28 ЗВЯГИНА Мария 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 36.21
29 ЕРШОВА Анастасия 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 36.30
30 ПУЗАНОВА Полина 2013 Сергиев Посад "Центр" 36.32
31 ПРИДАЧА Елизавета 2012 Балашиха "СШОР Метеор-2" 36.53
32 ЯКИМЧУК Вероника 2013 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 36.80
33 СТЕПАНЯН Диана 2013 СШОР Руза 36.90
34 ВАСИЧКИНА Александра 2012 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 36.99
35 ШИРОКАЯ Виктория 2012 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 37.00
36 СЫЧЁВА Анна 2012 МАУ ДО СШ Лыткарино 37.00
37 КАЗАЧЕНОК Анна 2013 Сергиев Посад "Центр" 37.44
38 БОБКОВА Дарья 2012 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 37.50
39 КУРБАТОВА София 2012 Мбу До Осшор Одинцово 37.50
40 КУПЦОВА Екатерина 2013 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 37.60
41 ДУРМАНОВА Василиса 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 37.65
42 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2012 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 37.80
43 ИЗОТОВА Дарья 2012 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 38.00
44 МАНАХОВА Владислава 2012 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 38.00
45 САФОНОВА Дарья 2012 СШ Феникс 38.50
46 ПАРУШКИНА Мария 2012 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 38.60
47 КИСЕЛЁВА Милана 2013 Сергиев Посад "Центр" 38.69
48 ШКАНДЫБИНА Диана 2014 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 38.89
49 ПАНКРУХИНА Анна 2012 СШ Феникс-2 39.00
50 БУЖИНА Анастасия 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 39.00
51 ЖЕРЕНОВА Варвара 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 39.00
52 ИФА Екатерина 2012 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 39.00
53 ШАЛИМОВА Алина 2012 СШ Шатура 39.00
54 БАЛАШОВА Мария 2012 Балашиха "СШОР Метеор-2" 39.14
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

55 САЗОНОВА Мария 2013 МУ МДС"Багратион" 39.52
56 БОБРОВА Агата 2013 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 39.57
57 СЕРГЕЕВА Дарья 2012 Истра СШ 39.74
58 ДОРОНИНА Дарья 2012 МУ МДС"Багратион" 39.95
59 ДЗИКОВСКАЯ Софья 2013 Щёлково "Нептун" 39.99
60 ДЫДЫКИНА Ульяна 2013 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 40.00
61 КОРОЛЕВА Елизавета 2013 МБУ ДО СШ "Виктория " 40.00
62 САРЫ Алиса 2012 Истра СШ 40.00
63 СОЛОНЕНКОВА Анастасия 2013 Му Ксц "Лотошино" 40.00
64 БАЙДАНОВА Полина 2012 Мбу До Осшор Одинцово 40.00
65 КАРПОВА Екатерина 2012 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 40.00
66 ЛЮТИКОВА Ярослава 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 40.00
67 ТРУШЕЧКИНА Юлия 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 40.00
68 КУРГАНОВА Ксения 2013 СШ Шатура 40.00
69 ЩЕГОЛЬКОВА Алена 2012 МУДО СШ "Весна" 40.00
70 РОДИНА Арина 2013 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 40.41
71 УТКИНА Анна 2013 Истра СШ 40.48
72 МИГУНОВА Анна 2013 МУ МДС"Багратион" 40.54
73 САМОХВАЛОВА Ксения 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 41.00
74 ПОДУШКО Яна 2014 Балашиха МАОУ СОШ 14 41.00
75 СИЗОВА Серафима 2012 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 41.00
76 БРАГИНА Анастасия 2013 СШ Феникс-2 41.00
77 ОРЕШКИНА Анастасия 2012 МУДО СШ "Весна" 41.00
78 МАКЕЕВА Ива 2013 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 41.00
79 МИХАЙЛИНА Арина 2014 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 41.00
80 СЕНЬКИНА Анна 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 41.35
81 КОРНЕЕВА Мирослава 2012 МБУ ДО СШ "Виктория " 41.50
82 ФОМИНА Варвара 2013 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 41.50
83 ИСАЕВА Ксения 2013 СШ Феникс 41.50
84 ГАРАШКИНА Маргарита 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 42.00
85 ЯНГИРОВА Софья 2013 СШ "Ивантеевка" 42.00
86 ЗОТОВА Арина 2012 СШ Феникс 42.00
87 КАДУШКИНА Ксения 2013 СШ Феникс 42.00
88 ЕЛИСЕЕВА Виктория 2014 МАУ ДО СШ Лыткарино 42.00
89 ДАНЧ Арина 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 42.00
90 МЕЛКУМЯН Мане 2013 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 42.01
91 БИЗИМОВА Анастасия 2013 Щёлково "Нептун" 42.19
92 УЙНТ Кира 2013 Щёлково "Нептун" 42.19
93 КАРПОВА Кира 2013 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 42.50
94 ЛЕБЕДЕВА Ангелина 2012 Ликино-Дулёво " Дивный" 42.53
95 ШЕЛЬ Маргарита 2012 Домодедово"СК "Атлант" 42.90
96 БУШУЕВА Мария 2012 Балашиха МАОУ СОШ 14 43.00
97 КУЛАКОВА Милана 2012 Мбу До Осшор Одинцово 43.00
98 РОГОВЕЦ Полина 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 43.00
99 ЗАЙЦЕВА Анастасия 2012 МУДО СШ "Весна" 43.00

100 БОЙКО Эмилия 2012 МУДО СШ "Весна" 43.00
101 ПЕТУХОВА Алёна 2013 СШ "Ивантеевка" 43.00
102 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2012 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 43.38
103 МЕЛЬНИКОВА Диана 2012 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 43.50
104 СЛОВАРЕВА Мелания 2013 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 43.53
105 ГОРБАЧЕВА Дарья 2013 Видное "Дельфин" 43.70
106 ИВАНОВА Анастасия 2014 Балашиха МАОУ СОШ 14 44.00
107 ПИВОВАРОВА Валерия 2012 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 44.00
108 ДЕНИСОВА Варвара 2012 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 44.00
109 ШАМКОВА Елизавета 2014 Му Ксц "Лотошино" 44.00
110 АНДРЕЕВА Елизавета 2013 Му Ксц "Лотошино" 44.00
111 ЧИЖИКОВА Мария 2013 Му Ксц "Лотошино" 44.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

112 КОЛОДЕЕВА Ольга 2013 Мбу До Бго "Сшор" 44.00
113 МАТВИЕНКО Стефания 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 44.00
114 АЛИЕВА Вероника 2014 Шаховская МАУ ДОК 44.00
115 ШМЫРКИНА Софья 2013 Ликино-Дулёво " Дивный" 44.60
116 ГРЯДУНОВА Алена 2012 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 45.00
117 МАКСАКОВА Екатерина 2014 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 45.00
118 ПОЗДНЯКОВА Софья 2012 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 45.00
119 ГОГОЛЕВА Владислава 2013 Бронницы Молния 45.11
120 СОСИНА Милана 2012 Мбу До Бго "Сшор" 45.14
121 СТЕБКО Софья 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 45.19
122 СЁМКИНА Виктория 2012 Балашиха МАОУ СОШ 14 45.50
123 РЫЖОВА Мария 2013 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 46.00
124 АКАТОВА Вероника 2014 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 46.00
125 КИЦЕНКО Дарья 2013 СШ Феникс-2 46.00
126 КАРАВАЕВА Елизавета 2013 Истра СШ 46.11
127 СРЕТИНСКАЯ Ульяна 2013 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 46.50
128 МОТОРИНА Виктория 2012 СШОР Руза 46.50
129 РОНДОВА Ксения 2013 СШ "Ивантеевка" 46.70
130 ЛЕВАЯ Ксения 2012 Мбу До Бго "Сшор" 46.96
131 КОЗЛОВА Станислава 2014 СШ Шатура 47.00
132 СИНИЦЫНА Дарья 2013 Домодедово"СК "Атлант" 47.50
133 ПРУСАКОВА Виктория 2013 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 47.63
134 КРИВОВА Алина 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 48.00
135 ФОМЕНКОВА Василиса 2013 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 48.00
136 ИВАХНЕНКО Дарья 2013 СШОР Руза 48.00
137 МАКСИМ Алена 2014 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 48.00
138 УРБАН Эмма 2014 СШ "Ивантеевка" 48.50
139 СТОЯКИНА Юлиана 2013 МАУ ДО СШ Лыткарино 49.00
140 КОРОТКОВА Дарья 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 49.00
141 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 49.00
142 РУЗАНОВА Вероника 2014 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 49.00
143 СОЛОДЯНКИНА Александра 2013 Бронницы Молния 50.71
144 ПОГОДИНА Полина 2013 Ликино-Дулёво " Дивный" 50.72
145 СЕВРУК Станислава 2013 Ликино-Дулёво " Дивный" 50.81
146 ИВАНОВА Ульяна 2014 МУ МДС"Багратион" 51.05
147 СОРОКИНА Анна 2012 МБУ ДО "СШ "Протвино" 51.17
148 ЯШУТКИНА Анастасия 2013 МБУ ДО "СШ "Протвино" 51.80
149 ВИНОГРАДОВА Любовь 2014 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 52.00
150 СУВОРОВА Анастасия 2013 Домодедово"СК "Атлант" 52.00
151 ПЕРФИЛЬЕВА Ксения 2014 СШ Феникс-2 52.00
152 НАУМОВА Александра 2014 Бронницы Молния 53.00
153 КОЧЕРЫГИНА Маргарита 2012 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 53.00
154 БИРЮКОВА Анна 2013 СШОР Руза 53.10
155 ВОЛОШИНА Евгения 2014 Шаховская МАУ ДОК 53.60
156 УСТИНОВА Анна 2014 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 56.09
157 СВЕШНИКОВА Ксения 2013 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 57.00
158 РАДЧЕНКО Ксения 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 57.00
159 ЯКОВЛЕВА Варвара 2013 Шаховская МАУ ДОК 57.20
160 ЦЫГАНОВА Маргарита 2012 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 58.00
161 ПОНОМАРЕНКО Полина 2012 Бронницы Молния 58.70
162 ЛИВАНДОВСКАЯ Ксения 2014 МБУ ДО "СШ "Протвино" 58.74
163 БУЕВА Алиса 2013 МБУ ДО "СШ "Протвино" 59.25
164 ПОНАСЕНКОВА Александра 2014 СШОР Руза 1:03.40
165 КОРОТКОВА Анастасия 2014 Мбудо "Сш "Кашира" 1:05.00
166 КОШЕЛЕВА Ева 2013 Мбудо "Сш "Кашира" 1:05.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 11-13 лет
23.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

1 СОКОЛОВ Тимофей 2010 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 27.80
2 ВАСИЛЬЕВ Илья 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 28.44
3 КОЧКИН Егор 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 28.88
4 МЕЛЬНИКОВ Егор 2010 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 29.00
5 ШАТАЛОВ Тимофей 2010 Балашиха "СШОР Метеор-1" 29.14
6 КАЗАКОВ Артемий 2011 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 29.50
7 ЗОБОВ Максим 2010 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 29.60
8 СНОПОВ Алексей 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 29.78
9 ШЕСТАКОВ Илья 2010 СШ "Ивантеевка" 29.90

10 НАСЫРОВ Артем 2010 Му Ксц "Лотошино" 30.00
11 КИРИЛЛОВ Иван 2010 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 30.00
12 МУРАТОВ Юрий 2010 МУДО СШ "Весна" 30.00
13 ИВАНОВ Павел 2010 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 30.03
14 МИХАЙЛОВ Матвей 2010 Домодедово"СК "Атлант" 30.20
15 ДУДКА Иван 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 30.23
16 СИМОНОВ Владимир 2010 Мбу До Бго "Сшор" 30.40
17 БУШУЕВ Егор 2010 Балашиха МАОУ СОШ 14 30.50
18 ДЕМЕНТЬЕВ Тимофей 2010 Истра СШ 30.50
19 НИКИТИН Юрий 2010 Щёлково "Нептун" 30.50
20 ЖАРОВ Никита 2010 СШОР Руза 30.60
21 ШАШКИН Арсений 2010 МУДО СШ "Весна" 30.64
22 САДУЛЛОЕВ Алишер 2010 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 30.68
23 КОРОТАЕВ Матвей 2011 Балашиха "СШОР Метеор-2" 30.80
24 ЯЩЕНКО Тимур 2011 СШОР Руза 30.90
25 ТЕРЕНТЬЕВ Максим 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 30.99
26 КОСИНОВ Кирилл 2010 МАУ ДО СШ Лыткарино 31.00
27 КОЛОТЕНКО Сергей 2010 Химки SPN 31.00
28 АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 31.07
29 УСЕНОК Ратмир 2010 Лосино-Петровская МБУДО ДЮСШ 31.20
30 КРАМОРОВ Богдан 2011 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 31.30
31 КУЛЬПИН Анатолий 2010 МУ МДС"Багратион" 31.35
32 БРЕЕВ Владислав 2010 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 31.50
33 БЕЛОВ Сергей 2010 СШ Феникс 31.50
34 ЧЕМЕНКОВ Владимир 2011 Мбу До Осшор Одинцово 31.50
35 ДМИТРЯКОВ Дмитрий 2010 СШОР Руза 31.50
36 СУХОРУЧЕНКО Максим 2010 Щёлково "Нептун" 31.50
37 КРОТОВ Михаил 2010 Щёлково "Нептун" 31.54
38 ШАЯХМЕТОВ Камиль 2010 Сергиев Посад "Центр" 31.56
39 ДОРОЖКО Александр 2010 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 31.58
40 АЛЕКСАНИН Тимофей 2011 Балашиха "СШОР Метеор-1" 31.59
41 ГУБЧЕНКО Александр 2011 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 31.62
42 ЗИНОВЬЕВ Тимофей 2010 МУ МДС"Багратион" 31.70
43 РОМАНОВ Илья 2010 Сергиев Посад "Центр" 31.70
44 АНИЩЕНКО Кирилл 2011 Балашиха "СШОР Метеор-2" 31.75
45 ШУВАЛОВ Алексей 2010 Сергиев Посад "Центр" 31.76
46 МАНОХИН Тимофей 2010 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 31.76
47 ДАРЬИН Дмитрий 2010 МУДО СШ "Весна" 31.79
48 МАНДРИН Денис 2010 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 31.83
49 САВЕНКОВ Алексей 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 31.90
50 ШАРШУКОВ Владимир 2010 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 31.95
51 АНАНЬЕВ Илья 2011 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 32.00
52 БЕЛОВ Арсений 2011 Балашиха МАОУ СОШ 14 32.00
53 КУЗНЕЦОВ Иван 2010 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 32.00
54 БЕЗБОРОДОВ Максим 2010 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 32.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

55 ХЕЧАНОВ Георгий 2010 СШ "Ивантеевка" 32.00
56 ВОРОБЬЁВ Дмитрий 2010 Истра СШ 32.00
57 КАРАБАДЖАК Дмитрий 2010 Мбу До Осшор Одинцово 32.00
58 КРАЧКОВСКИЙ Артём 2010 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 32.00
59 БОЯХЧЯН Михаил 2011 Видное "Дельфин" 32.01
60 БРИЦИН Артемий 2010 Ступино МБУДО СШ "Ока" 32.07
61 ВИРКО Егор 2010 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 32.22
62 СИМЧАК Алексей 2010 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 32.26
63 КУДРЯШОВ Алексей 2011 Балашиха "СШОР Метеор-1" 32.30
64 КУЛАКОВ Алексей 2011 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 32.39
65 ФАНАСЮТКИН Тимофей 2010 СШОР Руза 32.40
66 ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2010 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 32.50
67 КОНЬКОВ Артур 2011 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 32.50
68 СОКОЛОВ Антон 2010 СШ Шатура 32.50
69 СЕМЁНОВ Максим 2010 Химки SPN 32.50
70 СМОРОДИНОВ Савелий 2010 Мбу До Осшор Одинцово 32.80
71 CОЛОВЬЕВ Максим 2010 МБУ ДО "СШ "Протвино" 32.80
72 ОЖЕРЕЛЬЕВ Владислав 2010 СШ Феникс 33.00
73 СЕРГЕЕВ Глеб 2011 СШ ЦСКА г.Одинцово 33.00
74 СИДОРОВ Игорь 2010 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 33.00
75 ФРИЗЕН Владимир 2012 МУДО СШ "Весна" 33.00
76 ФЕДОРОВ Мирон 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 33.00
77 ИВАНОВ Роман 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 33.00
78 ФИЛАТОВ Дмитрий 2011 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 33.00
79 ИВАХИН Егор 2010 СШ Шатура 33.00
80 ИСАЕВ Лев 2010 СШ Шатура 33.00
81 АНТОНОВ Данила 2010 Шаховская МАУ ДОК 33.00
82 ДАНИЛОВ Артем 2010 Видное "Дельфин" 33.10
83 РОДИН Максим 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 33.10
84 ЗАЙЦЕВ Димитрий 2011 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 33.18
85 ШАБУНИН Александр 2010 Балашиха "СШОР Метеор-2" 33.23
86 ГОЛЬТЯКОВ Тимофей 2011 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 33.33
87 ХОЛЩЕВНИКОВ Артём 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 33.40
88 НАЗАТ Владислав 2010 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 33.50
89 ТРУХИН Кирилл 2010 Балашиха МАОУ СОШ 14 33.50
90 ДАНИЛОВ Трофим 2010 Му До Сшор Альберта Демченко 33.50
91 СТАРОДУМОВ Вячеслав 2010 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 33.50
92 ЦУКАНОВ Владислав 2010 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 33.50
93 ГОРИН Арсений 2011 Ступино МБУДО СШ "Ока" 33.50
94 СОЛОДКОВ Федор 2010 Ступино МБУДО СШ "Ока" 33.50
95 КУЗНЕЦОВ Георгий 2010 Химки SPN 33.50
96 ЕФАНОВ Егор 2011 МБУ ДО СШ "Виктория " 33.60
97 КАЛАШНИК Дмитрий 2012 Видное "Дельфин" 33.70
98 ТЮРИН Евгений 2010 Мбу До Осшор Одинцово 33.80
99 ПРОШИН Антон 2011 Балашиха "СШОР Метеор-1" 33.85

100 ИЗОТОВ Семен 2011 СШОР Руза 33.90
101 УТКИН Иван 2011 МБУ ДО СШ "Виктория " 33.90
102 ИВАНОВ Глеб 2012 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 33.99
103 ЗЕЛЕНИН Иван 2010 Видное "Дельфин" 34.00
104 САВОРТОВ Матвей 2010 Му До Сшор Альберта Демченко 34.00
105 КАМБУЛОВ Мирослав 2010 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 34.00
106 ГЛУХОВ Иван 2012 СШ Феникс 34.00
107 МАТВЕЕВ Марк 2010 МАУ ДО СШ Лыткарино 34.00
108 ИСАЙ Игорь 2011 СШ ЦСКА г.Одинцово 34.00
109 КИРИЛЛОВ Максим 2010 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 34.00
110 ТИХОМИРОВ Иван 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 34.00
111 МЕТЕЛИЦА Максим 2010 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 34.00



ДВВС"Руза", бассейн 50м Система электронной регистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 19.12.2023 10:52 - Страница 6

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
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"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

112 БАРАБОШКИН Никита 2010 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 34.00
113 МАЛЮШИЦКИЙ Вадим 2010 Шаховская МАУ ДОК 34.00
114 ГРОМОВ Артем 2010 Шаховская МАУ ДОК 34.00
115 БОЙКО Артем 2011 Ступино МБУДО СШ "Ока" 34.20
116 БАУТДИНОВ Тимур 2012 СШ Феникс-2 34.50
117 КИРИЛЕНКО Лев 2010 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 34.52
118 ПАРСАМЯН Давид 2010 МУ МДС"Багратион" 34.74
119 ПАСЬКОВ Филипп 2011 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 34.74
120 САРАЙКИН Никита 2010 Истра СШ 35.00
121 ГРИГОРЬЕВ Тимофей 2012 СШ Феникс 35.00
122 КРУГЛИКОВ Сергей 2011 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 35.00
123 МОСИН Арсений 2010 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 35.00
124 РОЖКОВ Арсений 2011 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 35.00
125 ГРИШАКОВ Максим 2011 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 35.00
126 АПАЛЬКОВ Матвей 2010 Шаховская МАУ ДОК 35.00
127 ДЮКАРЕВ Артём 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 35.00
128 БЕЛЯЕВ Артём 2011 СШ "Ивантеевка" 35.00
129 ПОГОРЕЛОВ Илья 2010 Балашиха "СШОР Метеор-2" 35.22
130 ЗАХАРОВ Павел 2012 Сергиев Посад "Центр" 35.22
131 ЯНЬШИН Сергей 2012 МБУ ДО СШ "Виктория " 35.40
132 БОНДАРЕНКО Андрей 2010 Развилка "Дельфин" 35.43
133 ИВАНОВ Максим 2010 Му Ксц "Лотошино" 35.50
134 КУЗНЕЦОВ Юрий 2010 Щёлково "Нептун" 35.65
135 СТУЛОВ Игорь 2012 МБУ ДО СШ "Виктория " 35.80
136 ХАРТНИК Максим 2011 Бронницы Молния 35.93
137 ТАШИМОВ Игорь 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 36.00
138 ЕРМАКОВ Михаил 2011 Му До Сшор Альберта Демченко 36.00
139 ЗОТОВ Михаил 2010 Мбу До Бго "Сшор" 36.00
140 СИНИЦЫН Степан 2012 Домодедово"СК "Атлант" 36.20
141 СТУПНИКОВ Владислав 2010 Лосино-Петровская МБУДО ДЮСШ 36.25
142 ГРОМОЗДОВ Александр 2011 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 36.38
143 СИЛИН Степан 2012 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 36.50
144 КУПРАНОВ Илья 2010 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 36.50
145 ПОЗДНЯКОВ Артем 2011 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 36.78
146 ЛОЗОВСКИЙ Владимир 2011 Истра СШ 37.00
147 БРИТАН Георгий 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 37.00
148 ОРЛОВ Владимир 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 37.00
149 ШУЛЬГИН Фёдор 2010 СШ Феникс-2 37.00
150 ЧЕРМОШЕНЦЕВ Кирилл 2010 Мбу До Бго "Сшор" 37.00
151 БАРКОВ Гордей 2010 Химки SPN 37.00
152 ЛИСТВИНОВ Вячеслав 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 37.00
153 ШУМСКИХ Савва 2012 МБУ ДО "СШ "Протвино" 37.24
154 МАНАКИН Александр 2011 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 37.50
155 КУЗНЕЦОВ Артём 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 37.50
156 СУМБАЕВ Артем 2012 МУ МДС"Багратион" 37.88
157 РЫЖАКИН Даниил 2010 СШ "Ивантеевка" 38.00
158 СТЕМАСОВ Богдан 2011 СШ Феникс-2 38.00
159 БУРЛАКОВ Левани 2010 Ликино-Дулёво " Дивный" 38.00
160 ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 МАУ ДО СШ Лыткарино 38.00
161 ШАФИКОВ Амир 2011 Развилка "Дельфин" 38.00
162 ПИЧУГИН Артем 2011 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 38.00
163 ТИМАКОВ Валентин 2012 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 38.00
164 ЛИСИЦЫН Денис 2011 МБУ ДО "СШ "Протвино" 38.28
165 МАТВЕЕВ Максим 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 38.45
166 БУДАНОВ Егор 2012 Му Ксц "Лотошино" 38.50
167 УЧАЙКИН Владимир 2011 Ликино-Дулёво " Дивный" 38.70
168 ШАЛАТОВ Фёдор 2010 МБУ ДО "СШ "Протвино" 38.88
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"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

169 СИДОРОВ Валерий 2011 Балашиха МАОУ СОШ 14 39.00
170 ЛЕПКОВИЧ Кирилл 2010 Му До Сшор Альберта Демченко 39.00
171 ЕЛИСЕЕВ Степан 2011 Развилка "Дельфин" 39.10
172 ФАХРУТДИНОВ Станислав 2012 Бронницы Молния 39.31
173 КОРНИЛОВ Никита 2012 Бронницы Молния 39.78
174 ДЬЯЧЕНКО Роман 2011 СШ Феникс-2 40.00
175 БУЙНЫЙ Алексей 2011 Му Ксц "Лотошино" 40.00
176 КОЛОДЕЕВ Олег 2010 Мбу До Бго "Сшор" 40.00
177 ЕГОРУШКИН Никита 2011 Развилка "Дельфин" 40.00
178 БРОВКО Антон 2012 МБУ ДО "СШ "Протвино" 40.30
179 ПРОЧУК Матвей 2012 СШОР Руза 40.50
180 ВОВЧЕНКО Даниил 2011 Ликино-Дулёво " Дивный" 40.60
181 КНЯЗЕВ Александр 2012 Бронницы Молния 40.78
182 ФАДЕЕВ Алексей 2011 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 40.81
183 НИКИТИН Григорий 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 41.00
184 ЕМЕЛЬЯНОВ Вячеслав 2011 МАУ ДО СШ Лыткарино 41.00
185 ХАЧАТУРЯН Артем 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 41.00
186 ХИМЕНКО Роман 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 41.00
187 АБРАМЯН Арсений 2012 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 41.34
188 ЛОКТЕВ Николай 2011 Домодедово"СК "Атлант" 41.70
189 ТАЛИЦКИХ Павел 2011 Ликино-Дулёво " Дивный" 42.00
190 ИШКИН Тимур 2011 Домодедово"СК "Атлант" 42.20
191 ШИТЬКОВ Максим 2011 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 43.00
192 СЕЛИВЕРСТОВ Федор 2011 СШОР Руза 43.00
193 РУЧКИН Арсений 2011 СШ Шатура 43.00
194 ЦЫМБАЛ Никита 2012 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 44.00
195 МОСКАЛ Кирилл 2012 Лосино-Петровская МБУДО ДЮСШ 45.15
196 ЦЫГАНОВ Игорь 2010 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 48.00
197 БАЮТОВ Михаил 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 48.00
198 НЕУСТРОЕВ Максим 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 48.00
199 ГОРБУНОВ Матвей 2011 Мбудо "Сш "Кашира" 52.00
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"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
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II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 9 Девочки, 50m Брасс Девушки 9-11 лет
23.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

1 ПАРУШКИНА Мария 2012 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 37.89
2 ИФА Екатерина 2012 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 38.00
3 ЛЮТИКОВА Ярослава 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 38.00
4 ЖЕРЕБИНА Ксения 2013 Сергиев Посад "Центр" 38.10
5 БЕЗРУКОВА Анастасия 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 38.11
6 ЛОСЕВА Анна 2012 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 39.00
7 БАЛАШОВА Мария 2012 Балашиха "СШОР Метеор-2" 39.23
8 АНТИПОВА Мария 2013 Балашиха "СШОР Метеор-1" 39.70
9 БЛОХИНА Варвара 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 39.80

10 КУРБАТОВА София 2012 Мбу До Осшор Одинцово 40.00
11 ЕРШОВА Анастасия 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 40.00
12 ФИЛАТОВА Милана 2012 Химки SPN 40.00
13 РЫСИНА Ева 2012 СШ Шатура 40.00
14 ЕЛФИМОВА Александра 2012 Балашиха "СШОР Метеор-1" 40.22
15 СЕДЫХ София 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 40.39
16 ЗВЯГИНА Мария 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 40.55
17 СОЛОВЬЁВА Александра 2012 Балашиха "СШОР Метеор-1" 40.62
18 КОЗЛОВА Полина 2012 Щёлково "Нептун" 40.84
19 ПРИДАЧА Елизавета 2012 Балашиха "СШОР Метеор-2" 40.86
20 ШАЛИМОВА Алина 2012 СШ Шатура 41.00
21 ТЯПКИНА Ульяна 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 41.10
22 КАРНАУХОВА Яна 2012 Балашиха "СШОР Метеор-1" 41.15
23 ЦВИТОШЕНКО Полина 2013 Балашиха "СШОР Метеор-2" 41.16
24 ГУЛИМОВА Алиса 2012 Балашиха "СШОР Метеор-2" 41.34
25 РЕЗЦОВА Дарья 2013 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 41.46
26 СОРОКИНА Анна 2012 МБУ ДО "СШ "Протвино" 41.87
27 КИСЕЛЁВА Милана 2013 Сергиев Посад "Центр" 41.88
28 ПАВЛУЩЕНКО Злата 2012 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 41.95
29 ЯКИМЧУК Вероника 2013 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 42.00
30 БОНДАРЬ Вита 2012 Видное "Дельфин" 42.00
31 СЫЧЁВА Анна 2012 МАУ ДО СШ Лыткарино 42.00
32 ИЗОТОВА Дарья 2012 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 42.00
33 КАРПОВА Екатерина 2012 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 42.00
34 КУМИНА Вера 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 42.00
35 ДУРМАНОВА Василиса 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 42.21
36 МОТОВИЛОВА Дарья 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 42.69
37 ГРЕБЕННИКОВА Ксения 2012 Мбу До Осшор Одинцово 43.00
38 КУЛАКОВА Милана 2012 Мбу До Осшор Одинцово 43.00
39 СОКОЛОВА Дарья 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 43.00
40 МАНАХОВА Владислава 2012 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 43.00
41 ШИРОКАЯ Виктория 2012 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 43.40
42 БУЖИНА Анастасия 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 43.50
43 ИВАННИКОВА Вера 2012 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 43.50
44 СЕРГЕЕВА Дарья 2012 Истра СШ 43.82
45 БУШУЕВА Мария 2012 Балашиха МАОУ СОШ 14 44.00
46 САРЫ Алиса 2012 Истра СШ 44.00
47 ФОМИНА Варвара 2013 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 44.00
48 ИСАЕВА Ксения 2013 СШ Феникс 44.00
49 ЦВЕТКОВА Ольга 2012 МАУ ДО СШ Лыткарино 44.00
50 СТОЯКИНА Юлиана 2013 МАУ ДО СШ Лыткарино 44.00
51 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2012 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 44.00
52 КАРПОВА Кира 2013 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 44.00
53 КУРГАНОВА Ксения 2013 СШ Шатура 44.00
54 СЛОВАРЕВА Мелания 2013 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 44.07
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 9, Девочки, 50m Брасс

55 КУПЦОВА Екатерина 2013 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 44.10
56 ПУЗАНОВА Полина 2013 Сергиев Посад "Центр" 44.49
57 КАЗАЧЕНОК Анна 2013 Сергиев Посад "Центр" 44.54
58 ШКАНДЫБИНА Диана 2014 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 44.65
59 САМОХВАЛОВА Ксения 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 45.00
60 ПОЛТАВСКАЯ Яна 2012 СШОР Руза 45.00
61 ЩЕГОЛЬКОВА Алена 2012 МУДО СШ "Весна" 45.00
62 СОСИНА Милана 2012 Мбу До Бго "Сшор" 45.08
63 ШМЫРКИНА Софья 2013 Ликино-Дулёво " Дивный" 45.17
64 СЕНЬКИНА Анна 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 45.24
65 БИЗИМОВА Анастасия 2013 Щёлково "Нептун" 45.39
66 СТЕБКО Софья 2012 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 45.65
67 ВАСИЧКИНА Александра 2012 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 46.00
68 ШЕЛЬ Маргарита 2012 Домодедово"СК "Атлант" 46.00
69 БАЙДАНОВА Полина 2012 Мбу До Осшор Одинцово 46.00
70 РОГОВЕЦ Полина 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 46.00
71 МАТВИЕНКО Стефания 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 46.00
72 ЗАЙЦЕВА Анастасия 2012 МУДО СШ "Весна" 46.00
73 КОЗЛОВА Станислава 2014 СШ Шатура 46.00
74 ТРУШЕЧКИНА Юлия 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 46.19
75 ВАСИЛЬЕВА Ольга 2012 Домодедово"СК "Атлант" 46.20
76 ЧУФИСТОВА София 2012 Ступино МБУДО СШ "Ока" 46.20
77 ПАНКРУХИНА Анна 2012 СШ Феникс-2 46.50
78 ИВАХНЕНКО Дарья 2013 СШОР Руза 46.50
79 УТКИНА Анна 2013 Истра СШ 46.88
80 САЗОНОВА Мария 2013 МУ МДС"Багратион" 46.89
81 СЁМКИНА Виктория 2012 Балашиха МАОУ СОШ 14 47.00
82 КОРОЛЕВА Елизавета 2013 МБУ ДО СШ "Виктория " 47.00
83 БОБКОВА Дарья 2012 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 47.00
84 ПЕРФИЛЬЕВА Ксения 2014 СШ Феникс-2 47.00
85 КАДУШКИНА Ксения 2013 СШ Феникс 47.00
86 КОЛОДЕЕВА Ольга 2013 Мбу До Бго "Сшор" 47.00
87 РОДИНА Арина 2013 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 47.00
88 АЛИЕВА Вероника 2014 Шаховская МАУ ДОК 47.00
89 РУЗАНОВА Вероника 2014 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 47.00
90 ДОРОНИНА Дарья 2012 МУ МДС"Багратион" 47.57
91 МИГУНОВА Анна 2013 МУ МДС"Багратион" 47.57
92 ЛЕВАЯ Ксения 2012 Мбу До Бго "Сшор" 47.63
93 ГОГОЛЕВА Владислава 2013 Бронницы Молния 47.96
94 БОБРОВА Агата 2013 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 48.00
95 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2012 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 48.00
96 КОРНЕЕВА Мирослава 2012 МБУ ДО СШ "Виктория " 48.00
97 МЕЛЬНИКОВА Диана 2012 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 48.00
98 ЗОТОВА Арина 2012 СШ Феникс 48.00
99 БОЙКО Эмилия 2012 МУДО СШ "Весна" 48.00

100 МАКЕЕВА Ива 2013 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 48.00
101 ИВАНОВА Ульяна 2014 МУ МДС"Багратион" 48.06
102 ДЫДЫКИНА Ульяна 2013 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 49.00
103 САФОНОВА Дарья 2012 СШ Феникс 49.00
104 ЖЕРЕНОВА Варвара 2012 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 49.00
105 СИЗОВА Серафима 2012 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 49.50
106 МЕЛКУМЯН Мане 2013 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 49.64
107 ГАРАШКИНА Маргарита 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 50.00
108 КРИВОВА Алина 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 50.00
109 КИЦЕНКО Дарья 2013 СШ Феникс-2 50.00
110 СОЛОНЕНКОВА Анастасия 2013 Му Ксц "Лотошино" 50.00
111 ОРЕШКИНА Анастасия 2012 МУДО СШ "Весна" 50.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 9, Девочки, 50m Брасс

112 ДАНЧ Арина 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 50.00
113 МАКСАКОВА Екатерина 2014 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 50.00
114 МИХАЙЛИНА Арина 2014 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 50.00
115 ПОЗДНЯКОВА Софья 2012 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 50.00
116 ЛЕБЕДЕВА Ангелина 2012 Ликино-Дулёво " Дивный" 50.10
117 ПОГОДИНА Полина 2013 Ликино-Дулёво " Дивный" 50.23
118 ГОРБАЧЕВА Дарья 2013 Видное "Дельфин" 50.30
119 КАРАВАЕВА Елизавета 2013 Истра СШ 50.53
120 ПРУСАКОВА Виктория 2013 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 50.68
121 ПОДУШКО Яна 2014 Балашиха МАОУ СОШ 14 51.00
122 ЯНГИРОВА Софья 2013 СШ "Ивантеевка" 51.00
123 ЕЛИСЕЕВА Виктория 2014 МАУ ДО СШ Лыткарино 51.00
124 СТЕПАНЯН Диана 2013 СШОР Руза 51.30
125 ПИВОВАРОВА Валерия 2012 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 51.80
126 РОНДОВА Ксения 2013 СШ "Ивантеевка" 52.00
127 СРЕТИНСКАЯ Ульяна 2013 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 52.00
128 ДЕНИСОВА Варвара 2012 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 52.00
129 ФОМЕНКОВА Василиса 2013 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 52.00
130 КОРОТКОВА Дарья 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 52.00
131 МАКСИМ Алена 2014 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 52.00
132 СОЛОДЯНКИНА Александра 2013 Бронницы Молния 52.69
133 РЫЖОВА Мария 2013 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 53.00
134 БРАГИНА Анастасия 2013 СШ Феникс-2 53.00
135 ШАМКОВА Елизавета 2014 Му Ксц "Лотошино" 53.00
136 ПЕТУХОВА Алёна 2013 СШ "Ивантеевка" 53.00
137 УЙНТ Кира 2013 Щёлково "Нептун" 53.20
138 ВОЛОШИНА Евгения 2014 Шаховская МАУ ДОК 53.40
139 АНДРЕЕВА Елизавета 2013 Му Ксц "Лотошино" 53.50
140 УСТИНОВА Анна 2014 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 53.93
141 СЕВРУК Станислава 2013 Ликино-Дулёво " Дивный" 53.97
142 ИВАНОВА Анастасия 2014 Балашиха МАОУ СОШ 14 54.00
143 АКАТОВА Вероника 2014 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 54.00
144 ВИНОГРАДОВА Любовь 2014 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 54.00
145 МОТОРИНА Виктория 2012 СШОР Руза 54.00
146 ДЗИКОВСКАЯ Софья 2013 Щёлково "Нептун" 54.00
147 УРБАН Эмма 2014 СШ "Ивантеевка" 55.00
148 ЧИЖИКОВА Мария 2013 Му Ксц "Лотошино" 55.00
149 ЯКОВЛЕВА Варвара 2013 Шаховская МАУ ДОК 55.40
150 НАУМОВА Александра 2014 Бронницы Молния 55.59
151 СВЕШНИКОВА Ксения 2013 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 56.00
152 СУВОРОВА Анастасия 2013 Домодедово"СК "Атлант" 56.00
153 РАДЧЕНКО Ксения 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 56.00
154 БУЕВА Алиса 2013 МБУ ДО "СШ "Протвино" 56.91
155 ЛИВАНДОВСКАЯ Ксения 2014 МБУ ДО "СШ "Протвино" 57.36
156 ЦЫГАНОВА Маргарита 2012 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 58.00
157 СИНИЦЫНА Дарья 2013 Домодедово"СК "Атлант" 58.00
158 ГРЯДУНОВА Алена 2012 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 58.00
159 ЯШУТКИНА Анастасия 2013 МБУ ДО "СШ "Протвино" 58.14
160 КОЧЕРЫГИНА Маргарита 2012 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 1:00.00
161 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 1:01.00
162 БИРЮКОВА Анна 2013 СШОР Руза 1:02.00
163 КОРОТКОВА Анастасия 2014 Мбудо "Сш "Кашира" 1:05.00
164 КОШЕЛЕВА Ева 2013 Мбудо "Сш "Кашира" 1:05.00
165 ПОНОМАРЕНКО Полина 2012 Бронницы Молния 1:06.00
166 ПОНАСЕНКОВА Александра 2014 СШОР Руза 1:06.40
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 10 Мальчики, 50m Брасс Юноши 11-13 лет
23.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

1 КОЧКИН Егор 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 31.59
2 КИРИЛЛОВ Иван 2010 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 32.00
3 ВАСИЛЬЕВ Илья 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 32.60
4 СУХОРУЧЕНКО Максим 2010 Щёлково "Нептун" 33.00
5 ТЕРЕНТЬЕВ Максим 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 34.09
6 МАНДРИН Денис 2010 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 34.15
7 ШАТАЛОВ Тимофей 2010 Балашиха "СШОР Метеор-1" 34.40
8 ИВАНОВ Павел 2010 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 34.44
9 СНОПОВ Алексей 2010 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 34.53

10 ПРОШИН Антон 2011 Балашиха "СШОР Метеор-1" 34.66
11 КУЗНЕЦОВ Юрий 2010 Щёлково "Нептун" 34.87
12 ШАЛАТОВ Фёдор 2010 МБУ ДО "СШ "Протвино" 34.98
13 ЗОБОВ Максим 2010 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 35.00
14 КРУГЛИКОВ Сергей 2011 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 35.00
15 МЕЛЬНИКОВ Егор 2010 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 35.00
16 СОКОЛОВ Тимофей 2010 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 35.19
17 ИСАЙ Игорь 2011 СШ ЦСКА г.Одинцово 35.45
18 ГУБЧЕНКО Александр 2011 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 35.53
19 ГОЛЬТЯКОВ Тимофей 2011 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 35.55
20 ВИРКО Егор 2010 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 35.55
21 ПОГОРЕЛОВ Илья 2010 Балашиха "СШОР Метеор-2" 35.56
22 ШАЯХМЕТОВ Камиль 2010 Сергиев Посад "Центр" 35.72
23 ХЕЧАНОВ Георгий 2010 СШ "Ивантеевка" 36.00
24 КОСИНОВ Кирилл 2010 МАУ ДО СШ Лыткарино 36.00
25 СИМОНОВ Владимир 2010 Мбу До Бго "Сшор" 36.00
26 МЕТЕЛИЦА Максим 2010 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 36.00
27 ШАБУНИН Александр 2010 Балашиха "СШОР Метеор-2" 36.06
28 АЛЕКСАНИН Тимофей 2011 Балашиха "СШОР Метеор-1" 36.17
29 КОЛОТЕНКО Сергей 2010 Химки SPN 36.20
30 САВОРТОВ Матвей 2010 Му До Сшор Альберта Демченко 36.50
31 ДАНИЛОВ Трофим 2010 Му До Сшор Альберта Демченко 36.50
32 НАСЫРОВ Артем 2010 Му Ксц "Лотошино" 36.50
33 ИВАНОВ Максим 2010 Му Ксц "Лотошино" 36.50
34 ЧЕМЕНКОВ Владимир 2011 Мбу До Осшор Одинцово 36.50
35 КАЗАКОВ Артемий 2011 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 36.50
36 АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 36.50
37 КОНЬКОВ Артур 2011 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 36.50
38 НИКИТИН Юрий 2010 Щёлково "Нептун" 36.50
39 БОЯХЧЯН Михаил 2011 Видное "Дельфин" 36.50
40 ШАРШУКОВ Владимир 2010 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 36.63
41 ЦУКАНОВ Владислав 2010 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 36.63
42 КУДРЯШОВ Алексей 2011 Балашиха "СШОР Метеор-1" 36.67
43 БУШУЕВ Егор 2010 Балашиха МАОУ СОШ 14 37.00
44 СИДОРОВ Игорь 2010 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 37.00
45 ИВАХИН Егор 2010 СШ Шатура 37.00
46 КРОТОВ Михаил 2010 Щёлково "Нептун" 37.13
47 САДУЛЛОЕВ Алишер 2010 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 37.27
48 ПАСЬКОВ Филипп 2011 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 37.40
49 ДЕМЕНТЬЕВ Тимофей 2010 Истра СШ 37.50
50 БРЕЕВ Владислав 2010 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 37.50
51 ЛОКТЕВ Николай 2011 Домодедово"СК "Атлант" 37.70
52 АНИЩЕНКО Кирилл 2011 Балашиха "СШОР Метеор-2" 37.95
53 ЗАЙЦЕВ Димитрий 2011 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 38.00
54 САРАЙКИН Никита 2010 Истра СШ 38.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

55 МАТВЕЕВ Марк 2010 МАУ ДО СШ Лыткарино 38.00
56 ИВАНОВ Роман 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 38.00
57 БОЙКО Артем 2011 Ступино МБУДО СШ "Ока" 38.00
58 АПАЛЬКОВ Матвей 2010 Шаховская МАУ ДОК 38.00
59 КРАЧКОВСКИЙ Артём 2010 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 38.00
60 АНТОНОВ Данила 2010 Шаховская МАУ ДОК 38.00
61 ДАНИЛОВ Артем 2010 Видное "Дельфин" 38.04
62 МИХАЙЛОВ Матвей 2010 Домодедово"СК "Атлант" 38.20
63 БАРКОВ Гордей 2010 Химки SPN 38.20
64 ЕМЕЛЬЯНОВ Вячеслав 2011 МАУ ДО СШ Лыткарино 38.50
65 ЧЕРМОШЕНЦЕВ Кирилл 2010 Мбу До Бго "Сшор" 38.50
66 ШУВАЛОВ Алексей 2010 Сергиев Посад "Центр" 38.75
67 СИМЧАК Алексей 2010 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 38.78
68 НАЗАТ Владислав 2010 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 38.80
69 ЕФАНОВ Егор 2011 МБУ ДО СШ "Виктория " 38.80
70 ШЕСТАКОВ Илья 2010 СШ "Ивантеевка" 38.80
71 АНАНЬЕВ Илья 2011 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 38.90
72 ДОРОЖКО Александр 2010 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 39.00
73 ЗЕЛЕНИН Иван 2010 Видное "Дельфин" 39.00
74 ЕРМАКОВ Михаил 2011 Му До Сшор Альберта Демченко 39.00
75 ЗОТОВ Михаил 2010 Мбу До Бго "Сшор" 39.00
76 ФРИЗЕН Владимир 2012 МУДО СШ "Весна" 39.00
77 МУРАТОВ Юрий 2010 МУДО СШ "Весна" 39.00
78 БАРАБОШКИН Никита 2010 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 39.00
79 РУЧКИН Арсений 2011 СШ Шатура 39.00
80 МАЛЮШИЦКИЙ Вадим 2010 Шаховская МАУ ДОК 39.00
81 КАЛАШНИК Дмитрий 2012 Видное "Дельфин" 39.10
82 ШАФИКОВ Амир 2011 Развилка "Дельфин" 39.15
83 КОРОТАЕВ Матвей 2011 Балашиха "СШОР Метеор-2" 39.30
84 СМОРОДИНОВ Савелий 2010 Мбу До Осшор Одинцово 39.50
85 ДАРЬИН Дмитрий 2010 МУДО СШ "Весна" 39.80
86 ШАШКИН Арсений 2010 МУДО СШ "Весна" 39.80
87 ФАНАСЮТКИН Тимофей 2010 СШОР Руза 39.90
88 ИВАНОВ Глеб 2012 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 39.99
89 ТАШИМОВ Игорь 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 40.00
90 ИШКИН Тимур 2011 Домодедово"СК "Атлант" 40.00
91 ВОРОБЬЁВ Дмитрий 2010 Истра СШ 40.00
92 ГРИГОРЬЕВ Тимофей 2012 СШ Феникс 40.00
93 УСЕНОК Ратмир 2010 Лосино-Петровская МБУДО ДЮСШ 40.00
94 КАРАБАДЖАК Дмитрий 2010 Мбу До Осшор Одинцово 40.00
95 ТЮРИН Евгений 2010 Мбу До Осшор Одинцово 40.00
96 КИРИЛЛОВ Максим 2010 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 40.00
97 ГОРИН Арсений 2011 Ступино МБУДО СШ "Ока" 40.00
98 МАНОХИН Тимофей 2010 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 40.00
99 ФИЛАТОВ Дмитрий 2011 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 40.00

100 РОЖКОВ Арсений 2011 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 40.00
101 ОРЛОВ Владимир 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 40.10
102 КУЗНЕЦОВ Иван 2010 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 40.20
103 КУЛАКОВ Алексей 2011 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 40.33
104 ТРУХИН Кирилл 2010 Балашиха МАОУ СОШ 14 40.50
105 СЕРГЕЕВ Глеб 2011 СШ ЦСКА г.Одинцово 40.50
106 СОЛОДКОВ Федор 2010 Ступино МБУДО СШ "Ока" 40.50
107 ПОЗДНЯКОВ Артем 2011 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 40.66
108 ЕЛИСЕЕВ Степан 2011 Развилка "Дельфин" 40.70
109 РОМАНОВ Илья 2010 Сергиев Посад "Центр" 40.76
110 ХОЛЩЕВНИКОВ Артём 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 40.80
111 БЕЗБОРОДОВ Максим 2010 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 41.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

112 ЛОЗОВСКИЙ Владимир 2011 Истра СШ 41.00
113 ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 МАУ ДО СШ Лыткарино 41.00
114 ФЕДОРОВ Мирон 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 41.00
115 МОСИН Арсений 2010 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 41.00
116 ИСАЕВ Лев 2010 СШ Шатура 41.00
117 СЕМЁНОВ Максим 2010 Химки SPN 41.00
118 СТУПНИКОВ Владислав 2010 Лосино-Петровская МБУДО ДЮСШ 41.15
119 ЗИНОВЬЕВ Тимофей 2010 МУ МДС"Багратион" 41.45
120 САВЕНКОВ Алексей 2010 СШ ЦСКА г.Одинцово 41.50
121 КРАМОРОВ Богдан 2011 МБУ СШ "Звезда" Серпухов 41.60
122 ДУДКА Иван 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 41.87
123 БЕЛОВ Арсений 2011 Балашиха МАОУ СОШ 14 42.00
124 ЛЕПКОВИЧ Кирилл 2010 Му До Сшор Альберта Демченко 42.00
125 ОЖЕРЕЛЬЕВ Владислав 2010 СШ Феникс 42.00
126 БУРЛАКОВ Левани 2010 Ликино-Дулёво " Дивный" 42.00
127 БУДАНОВ Егор 2012 Му Ксц "Лотошино" 42.00
128 ТИХОМИРОВ Иван 2012 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 42.00
129 ЯЩЕНКО Тимур 2011 СШОР Руза 42.00
130 БРИЦИН Артемий 2010 Ступино МБУДО СШ "Ока" 42.00
131 ЛИСТВИНОВ Вячеслав 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 42.00
132 ХАЧАТУРЯН Артем 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 42.00
133 ГРИШАКОВ Максим 2011 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС 42.00
134 КУПРАНОВ Илья 2010 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 42.00
135 ЗАХАРОВ Павел 2012 Сергиев Посад "Центр" 42.01
136 КУЗНЕЦОВ Артём 2012 СШ ЦСКА г.Одинцово 42.10
137 БОНДАРЕНКО Андрей 2010 Развилка "Дельфин" 42.10
138 ЖАРОВ Никита 2010 СШОР Руза 42.30
139 ИЗОТОВ Семен 2011 СШОР Руза 42.30
140 МАНАКИН Александр 2011 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 42.50
141 РОДИН Максим 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 42.50
142 КУЛЬПИН Анатолий 2010 МУ МДС"Багратион" 42.59
143 ЕГОРУШКИН Никита 2011 Развилка "Дельфин" 42.90
144 КИРИЛЕНКО Лев 2010 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 42.95
145 ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2010 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 43.00
146 ШУЛЬГИН Фёдор 2010 СШ Феникс-2 43.00
147 БЕЛОВ Сергей 2010 СШ Феникс 43.00
148 ГЛУХОВ Иван 2012 СШ Феникс 43.00
149 БУЙНЫЙ Алексей 2011 Му Ксц "Лотошино" 43.00
150 КОЛОДЕЕВ Олег 2010 Мбу До Бго "Сшор" 43.00
151 СОКОЛОВ Антон 2010 СШ Шатура 43.00
152 ГРОМОВ Артем 2010 Шаховская МАУ ДОК 43.00
153 УТКИН Иван 2011 МБУ ДО СШ "Виктория " 43.00
154 ХАРТНИК Максим 2011 Бронницы Молния 43.06
155 СЕЛИВЕРСТОВ Федор 2011 СШОР Руза 43.20
156 ЯНЬШИН Сергей 2012 МБУ ДО СШ "Виктория " 43.42
157 СИНИЦЫН Степан 2012 Домодедово"СК "Атлант" 43.50
158 СТАРОДУМОВ Вячеслав 2010 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 43.50
159 ДЬЯЧЕНКО Роман 2011 СШ Феникс-2 43.50
160 ДМИТРЯКОВ Дмитрий 2010 СШОР Руза 43.50
161 ФАХРУТДИНОВ Станислав 2012 Бронницы Молния 43.66
162 ГРОМОЗДОВ Александр 2011 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 43.81
163 СИДОРОВ Валерий 2011 Балашиха МАОУ СОШ 14 44.00
164 СТУЛОВ Игорь 2012 МБУ ДО СШ "Виктория " 44.00
165 НЕУСТРОЕВ Максим 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 44.00
166 БРИТАН Георгий 2010 МБУ ДО "СШОР "Королёв" 44.00
167 СТЕМАСОВ Богдан 2011 СШ Феникс-2 44.00
168 МОСКАЛ Кирилл 2012 Лосино-Петровская МБУДО ДЮСШ 44.20
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

169 КОРНИЛОВ Никита 2012 Бронницы Молния 44.24
170 УЧАЙКИН Владимир 2011 Ликино-Дулёво " Дивный" 44.30
171 КАМБУЛОВ Мирослав 2010 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 44.50
172 КУЗНЕЦОВ Георгий 2010 Химки SPN 44.50
173 БЕЛЯЕВ Артём 2011 СШ "Ивантеевка" 44.50
174 CОЛОВЬЕВ Максим 2010 МБУ ДО "СШ "Протвино" 44.52
175 ПАРСАМЯН Давид 2010 МУ МДС"Багратион" 44.76
176 МАТВЕЕВ Максим 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 44.80
177 ШИТЬКОВ Максим 2011 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 45.00
178 ПИЧУГИН Артем 2011 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 45.00
179 ДЮКАРЕВ Артём 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 45.00
180 ЛИСИЦЫН Денис 2011 МБУ ДО "СШ "Протвино" 45.24
181 НИКИТИН Григорий 2012 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 46.00
182 ГОРБУНОВ Матвей 2011 Мбудо "Сш "Кашира" 46.00
183 ХИМЕНКО Роман 2010 МАУ ДО СШ "Черноголовка" 46.00
184 СИЛИН Степан 2012 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 46.00
185 ФАДЕЕВ Алексей 2011 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 46.41
186 ТАЛИЦКИХ Павел 2011 Ликино-Дулёво " Дивный" 47.00
187 ТИМАКОВ Валентин 2012 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 47.00
188 ВОВЧЕНКО Даниил 2011 Ликино-Дулёво " Дивный" 47.45
189 БАУТДИНОВ Тимур 2012 СШ Феникс-2 47.50
190 КНЯЗЕВ Александр 2012 Бронницы Молния 47.71
191 РЫЖАКИН Даниил 2010 СШ "Ивантеевка" 48.00
192 ПРОЧУК Матвей 2012 СШОР Руза 48.60
193 ШУМСКИХ Савва 2012 МБУ ДО "СШ "Протвино" 49.77
194 БАЮТОВ Михаил 2012 Мбудо "Сш "Кашира" 50.00
195 БРОВКО Антон 2012 МБУ ДО "СШ "Протвино" 50.30
196 АБРАМЯН Арсений 2012 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 50.79
197 СУМБАЕВ Артем 2012 МУ МДС"Багратион" 51.11
198 ЦЫГАНОВ Игорь 2010 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 53.00
199 ЦЫМБАЛ Никита 2012 МУ СК "Клинский" (Высоковск) 53.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 11 Девочки, 4 x 50m Комплексное плавание Девушки 9-11 лет
23.12.2023 Заявочный протокол

г/р Команда Заявочное время

1 Балашиха "СШОР Метеор-1" Балашиха "СШОР Метеор-1" 2:18.40
2 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 2:20.00
3 СШ ЦСКА г.Одинцово СШ ЦСКА г.Одинцово 2:21.00
4 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 2:22.00
5 Балашиха "СШОР Метеор-2" Балашиха "СШОР Метеор-2" 2:23.00
6 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 2:23.00
7 Сергиев Посад "Центр" Сергиев Посад "Центр" 2:23.10
8 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 2:27.00
9 МБУ ДО "СШОР "Королёв" МБУ ДО "СШОР "Королёв" 2:27.00

10 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 Наро-Фоминск МБУ ДО ЦСШ №1 2:30.00
11 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 2:30.00
12 МБУ СШ "Звезда" Серпухов МБУ СШ "Звезда" Серпухов 2:31.00
13 СШОР Руза 1 СШОР Руза 2:34.00
14 Мбу До Осшор Одинцово Мбу До Осшор Одинцово 2:35.00
15 СШ Шатура СШ Шатура 2:35.00
16 Щёлково "Нептун" Щёлково "Нептун" 2:35.00
17 МАУ ДО СШ Лыткарино МАУ ДО СШ Лыткарино 2:36.00
18 СШ Феникс СШ Феникс 2:37.00
19 МУДО СШ "Весна" МУДО СШ "Весна" 2:38.00
20 МУ МДС"Багратион" МУ МДС"Багратион" 2:43.09
21 Домодедово"СК "Атлант" Домодедово"СК "Атлант" 2:44.00
22 Истра СШ Истра СШ 2:45.00
23 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 2:45.00
24 Балашиха МАОУ СОШ 14 Балашиха МАОУ СОШ 14 2:47.00
25 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 2:50.00
26 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 2:50.00
27 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 2:50.00
28 СШ Феникс-2 СШ Феникс-2 2:52.00
29 СШ "Ивантеевка" СШ "Ивантеевка" 2:57.00
30 Му Ксц "Лотошино" Му Ксц "Лотошино" 2:57.00
31 Ликино-Дулёво " Дивный" Ликино-Дулёво " Дивный" 2:58.00
32 МАУ ДО СШ "Черноголовка" МАУ ДО СШ "Черноголовка" 3:01.00
33 МБУ ДО "СШ "Протвино" МБУ ДО "СШ "Протвино" 3:03.18
34 Бронницы Молния Бронницы Молния 3:05.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Спортивное  соревнование Московской области по плаванию
 среди спортсменов младшего возраста «Золотая рыбка». 

II этап.
г.Руза, 23.12.2023г.

Дистанция 12 Мальчики, 4 x 50m Комплексное плавание Юноши 11-13 лет
23.12.2023 Заявочный протокол

г/р Команда Заявочное время

1 МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи МБУ ДО СШОР по плаванию Мытищи 1:58.00
2 Щёлково "Нептун" Щёлково "Нептун" 2:04.00
3 Балашиха "СШОР Метеор-1" Балашиха "СШОР Метеор-1" 2:08.80
4 МУДО СШ "Весна" МУДО СШ "Весна" 2:09.50
5 СШОР Руза СШОР Руза 2:09.70
6 АНО СК ВВС "Волна" Одинцово АНО СК ВВС "Волна" Одинцово 2:09.99
7 Домодедово"СК "Атлант" Домодедово"СК "Атлант" 2:10.00
8 Раменское МБУДО СШ"Сатурн" Раменское МБУДО СШ"Сатурн" 2:10.00
9 Воскресенск "СШОР"Академия спорта" Воскресенск "СШОР"Академия спорта" 2:10.00

10 СШ "Ивантеевка" СШ "Ивантеевка" 2:12.00
11 СШ ЦСКА г.Одинцово СШ ЦСКА г.Одинцово 2:12.00
12 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" СШ "Олимп" г.о.Фрязино" 2:12.00
13 МБУ СШ "Звезда" Серпухов МБУ СШ "Звезда" Серпухов 2:12.25
14 Балашиха "СШОР Метеор-2" Балашиха "СШОР Метеор-2" 2:13.80
15 МБУ ДО "СШОР "Королёв" МБУ ДО "СШОР "Королёв" 2:14.50
16 Мбу До Бго "Сшор" Мбу До Бго "Сшор" 2:14.50
17 Балашиха МАОУ СОШ 14 Балашиха МАОУ СОШ 14 2:15.00
18 Истра СШ Истра СШ 2:15.00
19 Мбу До Осшор Одинцово Мбу До Осшор Одинцово 2:15.00
20 Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" Орехово-Зуево "Спартак-Орехово" 2:15.00
21 Ступино МБУДО СШ "Ока" Ступино МБУДО СШ "Ока" 2:15.00
22 Сергиев Посад "Центр" Сергиев Посад "Центр" 2:15.29
23 Химки SPN Химки SPN 2:16.50
24 МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский МБУ ДО СШ г.о.Пушкинский 2:17.00
25 МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" МАУ ДО "КСШОР им. М.В.Трефилова" 2:18.00
26 СШ Шатура СШ Шатура 2:18.00
27 Му Ксц "Лотошино" Му Ксц "Лотошино" 2:18.50
28 МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха МАУ ДО "СШ "Орион" г.Балашиха 2:19.00
29 СШ Феникс СШ Феникс 2:19.00
30 МАУ ДО СШ Лыткарино МАУ ДО СШ Лыткарино 2:19.00
31 Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина Бронницы МАУ ДО ДЮСШОР им.Сыроежкина 2:20.00
32 МБУ ДО "СШ "Протвино" МБУ ДО "СШ "Протвино" 2:21.52
33 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 2:22.00
34 МУ МДС"Багратион" МУ МДС"Багратион" 2:24.87
35 Пущино МАУ ДО СШ "Ока" Пущино МАУ ДО СШ "Ока" 2:25.50
36 Видное "Дельфин" Видное "Дельфин" 2:27.00
37 Шаховская МАУ ДОК Шаховская МАУ ДОК 2:27.00
38 Бронницы Молния Бронницы Молния 2:30.00
39 Развилка "Дельфин" Развилка "Дельфин" 2:30.00
40 СШ Феникс-2 СШ Феникс-2 2:32.00
41 МАУ ДО СШ "Черноголовка" МАУ ДО СШ "Черноголовка" 2:33.00
42 Ликино-Дулёво " Дивный" Ликино-Дулёво " Дивный" 2:39.00
43 Му До Сшор Альберта Демченко Му До Сшор Альберта Демченко NT
44 Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС Чеховский г.о. ГБУ ДО МО СШОР по ВВС NT


